
X ŠAUKIMO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

 

EKONOMIKOS, FINANSŲ IR BIUDŽETO KOMITETO 2025 M. DARBO PLANAS 

 
Eil.

Nr. 
Tema Mėnuo Rengėjas 

1. 
Plungės rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto 

projekto svarstymas ir teikimas tarybai. 
Vasaris Finansų ir biudžeto skyrius 

2. 

Dėl poreikio keisti aprašą „Individualių buitinių 

nuotekų valymo įrenginių įsigijimo ir įrengimo 

dalinio kompensavimo tvarka“  

Kovas Vietos ūkio skyrius 

3. 

Savivaldybės viešųjų įstaigų ir Savivaldybės 

kontroliuojamų įmonių 2024 m. veiklos ataskaitų 

išklausymas. 

Balandis 

Finansų ir biudžeto skyrius, 

Administracijos patarėjas 

Arūnas Tamošauskas 

4. 

Išvados dėl pateikto tvirtinti savivaldybės metinių 

ataskaitų rinkinio pristatymas ir svarstymas. 

 

Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Plungės 

rajono savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio 

infrastruktūra nustatymo („pagalvės“ mokestis) 

Gegužė 

Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba 

 

Kultūros, turizmo ir viešųjų 

ryšių skyrius 

5. 

Informacijos apie socialinei sričiai skiriamo 

finansavimo panaudojimą  bei poreikį, 

įgyvendinant Valstybinę socialinės apsaugos 

politiką. 

 

Maksimalių socialinės globos paslaugų Plungės 

rajono savivaldybės gyventojams finansavimo 

išlaidų dydžių nustatymo aptarimas.  

Birželis Socialinės paramos skyrius 

6. 
Informacijos apie turimą savivaldybės būsto 

fondą, pajamos už jo nuomą ir išlaidos priežiūrai. 
Liepa 

 

Turto skyrius 

7. 

Informacijos apie Savivaldybės 2025m.  biudžeto 

pajamų ir išlaidų vykdymą. 

 

Savivaldybės biudžetinių įstaigų 2025 m. 

biudžeto vykdymo aptarimas 

Rugsėjis Finansų ir biudžeto skyrius 

8. 

Transporto ir transporto paslaugų, reikalingų 

veiklų bei priskirtų funkcijų vykdymui poreikio ir 

išlaidų analizė 

Spalis Vietos ūkio skyrius 

9. 

Asignavimų valdytojų informacija apie programų 

"Savivaldybės infrastruktūros objektų pagerinimo 

ir plėtros projektinės dokumentacijos rengimas“, 

„Kultūros vertybių apsaugos organizavimas “ ir 

„Sav. infrastruktūros objektų planavimas, 

remontas ir priežiūra“, įgyvendinimą. 

Lapkritis Asignavimų valdytojai 

10. 
Plungės rajono savivaldybės 2025 m. biudžeto 

formavimo gairės. 
Gruodis Finansų ir biudžeto skyrius 

 

 

 

 

Komiteto pirmininkas     Algirdas Pečiulis

     

 


